様式第１号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　佐伯市選挙管理委員会委員長　　　　　　　　　様

移動困難者への事前登録制タクシー利用券交付申請書

　私は、自宅から投票所までの間の移動支援として、移動困難者への事前登録制タクシー利
用券交付実施要綱に基づく支援を受けたいので、次のとおり申請します。

	（ふりがな）
氏　名

	生年月日
	大正・昭和・平成
　　 　年　　月　　日

	   住　所

	  連絡先
（電話番号）

申請
要件

	　①
	□投票時に市内に居住している方

	　②
	□交通手段（車等所有していない世帯）のない方

	③
	□家族の送迎が見込まれない方

	 　　チェック
　　④いずれかに
	□６５歳以上の方

	□要介護の認定１～４を受けている方

	□身体障害者手帳をお持ちの方

	□精神障害者保健福祉手帳をお持ちの方

	□療育手帳をお持ちの方

	□傷病等により、自宅から投票所までの移動が困難な方

	チェック
⑤いずれかに
	□タクシーまで移動及び乗降ができる方

	□タクシーまで移動及び乗降をすることが難しいが、移動を介助する付き添い又は介護する方が同伴できる方

[bookmark: _GoBack]備考 １　上記①、②、③、④（いずれか一つ）、⑤（いずれか一つ）にそれぞれ該当していること。
	佐伯市選挙管理委員会確認欄

２　私は、上記申請要件に係る「個人情報調査、照会及び利用」について、同意いたします。

氏名（記名）